1

2025年３月 26日

各 位

会社名 ベ ル ト ラ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長兼 CEO 二 木   渉

 （コード番号：7048   東証グロース）

問合せ先 取締役 CFO    皆 嶋  純 平

 （TEL：03-6823-7999）

資金使途の変更に関するお知らせ

当社は、2024年１月17日付「株式会社JTBとの資本業務提携及び第三者割当による新株式の発行に関

するお知らせ」にて公表しました第三者割当による新株式の発行により調達する資金の具体的な使途

及び支出予定時期について、下記のとおり変更する旨について、本日実施の当社取締役会にて決議承

認がなされましたので、お知らせいたします。

記

１．変更理由

 現状の当社連結業績及び事業環境を踏まえて、2024年に実施予定であった投資計画の一部を翌期に

繰り越したものによります。

２．変更内容

 変更箇所には下線を付しております。

（変更前）

資金使途 具体的な用途 金額（千円） 支出予定時期

① ツアー催行会社、自治

体向けのコンサルティ

ングソリューションの

構築

推進体制の構築、プロモーション

費用
89,999

2024年２月～

2024年 12月

② システム開発・強化
B2Bサービス強化及びセキュリティ

強化にともなうシステム開発投資
400,000

2024年２月～

2024年 12月

2

（変更後）

資金使途 具体的な用途 金額（千円） 支出予定時期

① ツアー催行会社、自治

体向けのコンサルティ

ングソリューションの

構築

推進体制の構築、プロモーション

費用
89,999

2024年２月～

2025年 12月

② システム開発・強化
B2Bサービス強化及びセキュリティ

強化にともなうシステム開発投資
400,000

2024年２月～

2025年 12月

３．2024年 12月末時点における充当状況

資金使途 具体的な用途 金額（千円） 充当時期

① ツアー催行会社、自治

体向けのコンサルティ

ングソリューションの

構築

推進体制の構築、プロモーション

費用
20,000

2024年２月～

2024年 12月

② システム開発・強化
B2Bサービス強化及びセキュリティ

強化にともなうシステム開発投資
89,000

2024年２月～

2024年 12月

４．本変更による業績への影響について

この変更による2025年における当社連結業績に与える影響はございません。

以 上